
I illfi! 6 1 = v f ii > t . * S

j,'"'-V' ' *■ ■;v:<ir”‘).v"1 / -P- ,/'' ! : • •>«<?. -y\
ORMOŽ/04.FEBRUAR 2003ORMOŽ, 04.FEBRU AR 2003

HHl A7,,

KNJIŽNICA ORMOŽ 
2270 ORMOŽ

TISKOVINA
BiS-il

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

1. ODLOK o spremembah odloka o 
ustanovitvi javne agencije

2. SKLEP o povišanju cen odvajanja 
odpadnih voda

3. SKLEP o povišanju cen zbiranja, 
čiščenja in distribucije vode

. ii .ir ,\Ol "• , I

4. SKLEP o soglasju k ceniku 
najemnin za prostore v Domu 
kulture Ormož

*J 3 a a ''
5. SKLEP o soglasju k višini cen šolske 

prehrane za učence osnovnih šol 
občine Ormož

1.

Na podlagi 5.člena Zakona o javnih agencijah 
(Uradni list RS, št. 52/02) in 17.člena Zakona o 
skladnem regionalnem razvoju (Uradni list RS, št. 
60/99) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet občine Ormož na svoji 2. seji dne 
3.2.2003 sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA 
O USTANOVITVI JAVNE AGENCIJE

> l-lUfV:" ■ / :

1. člen

6. člen Odloka o ustanovitvi javne agencije 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 8/02) se 
spremeni tako, da glasi:

"(Dejavnost agencije)

Pri opravljanju nalog iz prejšnjega člena za 
doseganje namena svoje ustanovitve agencija 
opravlja predvsem naslednje dejavnosti, ki 
ustrezajo standardni klasifikaciji dejavnosti:

- J /65.220 Drugo kreditiranje
- J /65.230 Drugo finančno posredništvo, d.n.,
- K /73.102 Raziskovanje in eksperimentalni 

razvoj na področju tehnologije,
- K /73.201 Raziskovanje in eksperimentalni 

razvoj na področju družboslovja
- K/74.120 Računovodske, knjigovodske in 

revizijske dejavnosti, davčno svetovanje,
- K/74.130 Raziskovanje trga in javnega mnenja 

K/74.140 Podjetniško in poslovno svetovanje
- K/74.202 Prostorsko, urbanistično in

krajinsko načrtovanje
K/74.203 Arhitekturno in gradbeno 
projektiranje in z njim povezano tehnično 
svetovanje
K/74.400 Oglaševanje

- K/74.851 Prevajanje
- K/74.852 Fotokopiranje in drugo 

razmnoževanje
- K/74.853 Druga splošna tajniška opravila 

K/74.871 Prirejanje razstav, sejmov in 
kongresov

- K/74.873 Druge poslovne dejavnosti, d.n. 
L/75.110 Splošna dejavnost javne uprave

- L/75.120 Urejanje zdravstva, izobraževanja, 
kulture in drugih socialnih storitev, razen 
obveznega socialnega zavarovanja

- L/75.130 Urejanje gospodarskih področij za 
učinkovitejše poslovanje

- M/80.422 Drugo izobraževanje, 
izpopolnjevanje in usposabljanje, d.n."

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 300-1/03 
Ormož, dne 03.02.2003

PO POOBLASTILU 
ŽUPANA OBČINE ORMOŽ

PREDSEDUJOČI 
Miroslav TRAMŠEK l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 04.FEBRUAR 2003, ŠT.l

2. 2.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01) 
13. člena Zakona o kontroli cen (Uradni list RS, 
št. 54/00), 5. člena Uredbe o predhodni prijavi cen 
komunalnih storitev (Uradni list RS, št. 41/02 om 
106/02) in v skladu z Navodilom za oblikovanje 
cen storitev in obveznih lokalnih javnih služb 
(Uradni list RS, št. 56/01) je Občinski svet 
Ormož na svoji 2. seji, dne 3.2.2003 sprejel 
naslednji

Sklep

1.

Občinski svet Občine Ormož soglaša s 
povišanjem cen odvajanja odpadnih voda za 
3,8%.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 352-17/03 
Ormož, dne 03.02.2003

PO POOBLASTILU 
ŽUPANA OBČINE ORMOŽ

PREDSEDUJOČI 
Miroslav TRAMŠEK l.r.

3.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99. 7/01) 
13. člena Zakona o kontroli cen (Uradni list RS, 
št. 54/00), 5. člena Uredbe o predhodni prijavi cen 
komunalnih storitev (Uradni list RS, št. 41/02 om 
106/02) in v skladu z Navodilom za oblikovanje 
cen storitev in obveznih lokalnih javnih služb 
(Uradni list RS, št. 56/01) je Občinski svet 
Ormož na svoji 2. seji, dne 3.2.2003 sprejel 
naslednji

Sklep

Ta sklep velja takoj.

Številka: 352-16/03 
Ormož, dne 03.02.2003

PO POOBLASTILU 
ŽUPANA OBČINE ORMOŽ

PREDSEDUJOČI 
Miroslav TRAMŠEK l.r.

4.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 1 1/99 in 7/01). 
je Občinski svet Ormož na svoji 2. seji, dne 
3.2.2003 sprejel naslednji

SKLEP

L

Občinski svet občine Ormož daje soglasje k 
ceniku najemnin za prostore v Domu kulture 
Ormož, ki je sestavni del tega sklepa.

2.

Cenik se uporablja od 1.2.2003 dalje.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 361-1/03 
Ormož, dne 03.02.2003

PO POOBLASTILU 
ŽUPANA OBČINE ORMOŽ

PREDSEDUJOČI 
Miroslav TRAMŠEK l.r.

Občinski svet Občine Ormož soglaša s 
povišanjem cen zbiranja, čiščenja in distribucije 
vode za 7,9%.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



CENIK
NAJEMNIN PROSTOROV DOMA 

KULTURE Ta sklep velja takoj.

2.

L Velika dvorana:

a. kulturne prireditve
- od 0 do 2 uri 9.240,00 SIT
- od 0 do 5 ur 15.120,00 SIT
- od 0 do 8 ur 21.840,00 SIT
- nad 8 ur 30.240,00 SIT
b. seje, predavanja
- od 0 do 2 uri 10.920,00 SIT
- od 0 do 5 ur 17.640,00 SIT
- od 0 do 8 ur 23.520,00 SIT
- nad 8 ur 33.600,00 SIT

c. komercialne prireditve
- od 0 do 2 uri 21.840,00 SIT
- od 0 do 5 ur 43.680,00 SIT
- od 0 do 8 ur 72.800,00 SIT

nad 8 ur 140.000,00 SIT

2. Mala dvorana in oder

- 1 ura 1.200,00 SIT

3. Najemnina poslovnih
prostorov

a. kulturna dejavnost
- m1 2 mesečno 480,00 SIT

b. pridobitna dejavnost 1.295,00 SIT

4. Za prireditve humanitarnega značaja se 
prostori zagotavljajo brezplačno.

Številka: 640-8/2003 10 80 
Onnož, dne 03.02.2003

PO POOBLASTILU 
ŽUPANA OBČINE ORMOŽ

PREDSEDUJOČI 
Miroslav TRAMŠEK l.r.

5.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, štev. 11/99 in 
07/01) je občinski svet na svoji 2. seji, dne 
03.02.2003 sprejel naslednji

SKLEP

L

Občinski svet Občine Ormož daje soglasje k 
višini cen šolske prehrane od 01.02.2003 dalje za 
učence osnovnih šol občine Ormož:

1. Malica 2.660,00 SIT
2. Kosila: učenci od 1. do 4. 370,00 SIT

razreda
učenci od 5. do 8. 420,00 SIT
razreda

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URABM VLSTNIK OBČINE ORMOŽ 04.FEBRUAR 2003, ŠT. 1

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Onnož. Izdajatelj: Urad župana


